
 
 

UCHWAŁA NR 75/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 157.807,13 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 157.807,13 zł oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami Tabela Nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez 
Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 93.766.461,83 zł, z tego: 

- dochody bieżące 76.136.167,67 zł, 

- dochody majątkowe 17.630.294,16 zł, 

2) wydatkami w wysokości 102.476.821,84 zł, z tego: 

- wydatkami  bieżącymi 77.946.174,49 zł, 

- wydatkami majątkowymi 24.530.647,35 zł. 

§ 5. Deficyt w wysokości 8.710.360,01 zł nie ulega zmianie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4782



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4782



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 498 519,00 127 200,00 5 625 719,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 498 519,00 127 200,00 5 625 719,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 348 519,00 127 200,00 5 475 719,00

758 Różne rozliczenia 47 131 065,03 30 607,13 47 161 672,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 419 841,03 30 607,13 450 448,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 196 735,03 31,13 196 766,16

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

223 106,00 30 576,00 253 682,00

93 608 654,70 157 807,13 93 766 461,83

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 75/2023 z 

dnia 30.08.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4782



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 356 473,80 5,00 356 478,80

02095 Pozostała działalność 523,00 5,00 528,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
523,00 5,00 528,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 644 019,00 127 200,00 5 771 219,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 538 519,00 127 200,00 5 665 719,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 649 797,04 200,00 3 649 997,04

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

618 438,00 127 000,00 745 438,00

758 Różne rozliczenia 1 499 460,15 -719,17 1 498 740,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe 806 226,15 -719,17 805 506,98

4810 Rezerwy 516 940,99 -719,17 516 221,82

801 Oświata i wychowanie 23 498 518,16 30 607,13 23 529 125,29

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 122 723,92 8 740,53 3 131 464,45

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 436,17 2 522,44 8 958,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
44 249,84 6 218,09 50 467,93

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 348 670,72 1 805,48 1 350 476,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
469 459,14 1 805,48 471 264,62

80120 Licea ogólnokształcące 7 782 324,52 45 061,12 7 827 385,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 835 128,29 15 154,95 1 850 283,24

4260 Zakup energii 194 000,00 20 000,00 214 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 5 000,00 39 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 500,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 700,00 -500,00 5 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29 287,55 3 557,48 32 845,03

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
9 853,36 1 348,69 11 202,05

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 005,38 0,00 83 005,38

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -2 000,00 41 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
24 926,81 2 000,00 26 926,81

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 733 566,80 -25 000,00 708 566,80

4220 Zakup środków żywności 368 000,00 -25 000,00 343 000,00

80195 Pozostała działalność 1 648 079,62 0,00 1 648 079,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 1 938,00 35 938,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 500,00 -1 938,00 23 562,00

851 Ochrona zdrowia 8 023 036,00 714,17 8 023 750,17

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 75/2023 

z dnia 30.08.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4782



85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

16 918,40 714,17 17 632,57

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 16 918,40 714,17 17 632,57

852 Pomoc społeczna 4 934 396,70 0,00 4 934 396,70

85203 Ośrodki wsparcia 1 502 421,36 0,00 1 502 421,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 952,00 29 122,00 789 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 939,60 5 085,00 143 024,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 450,00 713,00 18 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 290,35 -19 920,00 120 370,35

4300 Zakup usług pozostałych 134 204,96 -15 000,00 119 204,96

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

54 798,00 0,00 54 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 274,00 -2 274,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
324,00 -324,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -13 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 15 798,00 33 198,00

85295 Pozostała działalność 317 857,00 0,00 317 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 342,00 25 000,00 35 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 496,00 -25 000,00 227 496,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 929 643,41 0,00 9 929 643,41

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 433 813,74 0,00 1 433 813,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 846,00 5 000,00 10 846,00

4260 Zakup energii 67 500,68 -5 000,00 62 500,68

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 086 687,08 0,00 1 086 687,08

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 -800,00 4 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
800,00 800,00 1 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 604 212,48 0,00 1 604 212,48

4260 Zakup energii 53 623,21 10 070,87 63 694,08

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20,00 -9,87 10,13

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
13 313,25 -10 061,00 3 252,25

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 995 228,64 0,00 2 995 228,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 056,00 -6 306,00 176 750,00

4260 Zakup energii 20 000,00 6 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 191 009,00 31 116,00 222 125,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 225,00 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 292,74 -31 116,00 425 176,74

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 149,26 81,00 230,26

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 857,93 0,00 23 857,93

4410 Podróże służbowe krajowe 1 645,74 -1 645,74 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 612,19 1 645,74 8 257,93

102 319 014,71 157 807,13 102 476 821,84Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4782



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 75/2023

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie  

z dnia 30.08.2023 r.

Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 0920 238,22                

758 75814 2100 253 682,00         

801 80102 4350 8 958,61                   

801 80102 4740 2 943,41                   

801 80102 4750 50 467,93                 

801 80102 4850 7 372,79                   

801 80117 2540 13 264,62                 

801 80120 2540 118 283,24               

801 80120 4740 5 772,19                   

801 80120 4750 32 845,03                 

801 80120 4850 2 863,78                   

801 80120 4860 11 202,05                 

853 85321 2080 810,00                

853 85321 4370 210,00                      

853 85321 4740 480,00                      

853 85321 4840 120,00                      

254 730,22         254 783,65               

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 26a -zespoły orzekające o niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4782


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-08T11:09:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




